SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL– EDITAL 089/2016

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar Final do Processo Seletivo Simplificado para docentes da Faculdade de

Ciências Integradas do Pontal – FACIP – Área: Matemática.

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 161100018  Rafaela Neves Bonfim 106

2º Lugar 1611000006 Otoniel Nogueira da Silva 100.33

3º Lugar 1611000011 Wagner Dias Alves de Souza 81.33

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

No. Inscrição Nome do candidato

PROVA ESCRITA TITULOS

NOTA FINAL
Nota Ex 1 Nota Ex2 Nota Ex3

Nota Prova

Escrita

Nota Apreciação

Títulos

1611000001 Wanderson Tenório - - - - - Desclassificado por ausência

1611000002 Carlos Henrique Tognon - - - - - Desclassificado por ausência

1611000003 Felipe Klinger Pereira Reis - - - - - Desclassificado por ausência

1611000004 Rafael dos Santos Marques - - - - - Desclassificado por ausência

1611000006 Otoniel Nogueira da Silva 94 86 94 91.33 9.0 100.33

1611000007 Magna Paulina de Souza Ferreira - - - - - Desclassificado por ausência

1611000008 Alex Brandão de Almeida - - - - - Desclassificado por ausência

1611000009 Felipe Leandro da Silva Costa - - - - - Desclassificado por ausência

1611000010 Angélica Lourenço Oliveira - - - - - Desclassificada por ausência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1611000011 Wagner Dias Alves de Souza 83 79 76 79.33 2.0 81.33

1611000012 Elard Juarez Hurtado - - - - - Desclassificado por ausência

1611000013 Javier Ticona Yucra - - - - - Desclassificado por ausência

1611000015 Rogério de Araújo - - - - - Desclassificado por ausência

1611000018 Rafaela Neves Bonfim 92 97 99 96.00 10 106

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail

recursos.docentes@prograd.ufu.br em até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 7 de março de 2017.

Prof. Dennys Garcia Xavier
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria R nº 074/2017